1

CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO DO SUL
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2008
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO.

           ROMEU WILHELM, Presidente da Câmara Municipal de Eldorado do Sul, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o edital de Concurso nº005/2007, TORNA PÚBLICO o
presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO, para
provimento dos cargos de Assistente Administrativo, Auxiliar de Serviços Gerais,
Contador, Motorista e Telefonista, realizado neste Município, conforme relatório de notas com
a respectiva classificação que faz parte do anexo deste Edital e encontra-se afixado no Painel
de Publicações da Câmara Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na
internet, pelo site www.objetivas.com.br

Câmara Municipal de Eldorado do Sul, 30 de janeiro de 2008.

                                           ROMEU WILHELM
Presidente.

Registre-se e publique-se